

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

αα	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ. ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου Φ 36"	τεμ.	ΥΔΡ 7118-α	1	391,8	391,80
2	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου Φ 36"	τεμ.	ΥΔΡ 7118-β	1	634,85	634,85
3	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως διαμέτρου 9 5/8" σε πετρώματα μαλακά ανεξαρτήτως βάθους (με σκληρότητα ίση ή μικρότερη των 4Mohs).	μ.μ.	ΥΔΡ 7122-α	140	44,74	6.263,60
4	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 15 1/2" σε πετρώματα μαλακά ανεξαρτήτως βάθους (με σκληρότητα ίση ή μικρότερη των 4Mohs).	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-2	140	40,30	5.642,00
5	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 17 1/2" σε πετρώματα μαλακά ανεξαρτήτως βάθους (με σκληρότητα ίση ή μικρότερη των 4Mohs).	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-3	1	43,20	43,20
6	Προμήθεια και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση θερμά γαλβανισμένου χαλιβδόσωληνα τυφλού εξωτερικής διαμέτρου 9 5/8" και πάχους 5-6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7127-3	100	83	8.300,00
7	Προμήθεια και τοποθέτηση σε υδρογεώτρηση θερμά γαλβανισμένου φιλτροσωλήνα εξωτερικής διαμέτρου 9 5/8" και πάχους 5-6 χιλ. με σπειρώματα.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-3	40	87	3.480,00
8	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 15 1/2" σε 20" σε πετρώματα μαλακά (με σκληρότητα ίση ή μικρότερη των 4Mohs).	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-4	1	20,60	20,60
9	Για την προμήθεια ,μεταφορά επι τόπου και τοποθέτηση ενός μέτρου μήκους Περιφραγματικού χαλύβδινου σωλήνα εσωτερικής διαμέτρου 16" και πάχους 6 χιλ. με διαμήκη ραφή.	μ.μ.	ΥΔΡ 7126-1	1	78	78,00
10	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	κ.μ.	ΥΔΡ 7115	14	85	1.190,00
11	Για την κατασκευή βάσης απο σκυρόδεμα C12/15 (B160)	αριθ.	ΥΔΡ 7129.α	1	570,47	570,47
12	Στόμιο υδρογεωτρήσεως	κιλά	ΥΔΡ 7129	2	4,3	8,60
13	Για ένα κυβικό μέτρο σκυροδέματος C12/15 , για την τσιμέντωση της γεώτρησης, ανεξάρτητα από το βάθος	κ.μ.	ΥΔΡ 7117	1	142,91	142,91

14	Για μια ώρα υποχρεωτικής καθυστέρησης γεωτρητικού συγκροτήματος μετά από ρητή γραπτή εντολή της υπηρεσίας με μηχανή εν στάσει.	ώρες	ΥΔΡ 7115-2	1	147	147,00
15	Για μια ώρα λειτουργίας γεωτρητικού συγκροτήματος μετά από γραπτή εντολή της υπηρεσίας για συμπληρωματική ανάπτυξη, καθαρισμό κ.λ.π.	ώρες	ΥΔΡ 7115-3	1	220	220,00
			ΟΜΑΔΑ Α: ΑΝΟΡΥΞΗ			27.133,03
16	Εισκόμιση επί τόπου του έργου ενός αντλητικού συγκροτήματος για βάθος 0-300 μ.	τεμ.	ΥΔΡ 7120	1	1.642,89	1.642,89
17	Για μια ώρα άντλησης υδρογεώτρησης με αντλητικό συγκρότημα η υποβρύχιο αντλίας ανεξάρτητα απο το βάθος τοποθέτησης συμπεριλαμβανομένων σταθμημετρικών μετρήσεων.	ώρα	ΥΔΡ-7103-4	10	71,4	714,00
18	Για μια ώρα μέτρησης επαναφοράς στάθμης	ώρες	ΥΔΡ 7103-1	1	23,48	23,48
19	Για την εκτέλεση μιάς χημικής ανάλυσης	τεμ.	ΥΔΡ 7103-3	1	198,50	198,50

ΟΜΑΔΑ Β: ΑΝΤΛΗΣΗ 2.578,87

ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 29.711,90

ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18% 5.348,14

ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 35.060,04

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%: 5.259,01

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ: 40.319,05

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 3,53

ΣΥΝΟΛΟ: 40.322,58

ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%: 9.677,42

ΣΥΝΟΛΟ Ι: 50.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ) 50.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Μοίρες 08/01/2026

Δαριβιανάκης Νεκτάριος

Δρ Πολιτικός Μηχανικός

Μοίρες 08/01/2026

Ο συντάξας